



Newsletter Otrycki



Nr 1

13 grudnia 2008

Drodzy Klubowicze,

Decyzją Rady KO powołujemy do życia "Newsletter Otrycki". Jego celem jest bieżące informowanie Was o najważniejszych decyzjach Rady, podejmowanych i planowanych działaniach, inicjatywach, imprezach i wydarzeniach klubowych. Mamy nadzieję, że poprawi to naszą komunikację wewnętrzną. Rozważamy również wprowadzenie bardziej "wypasionej" wersji pdf newslettera. Wszelkie uwagi i postulaty dotyczące funkcjonowania niniejszego newslettera będą mile widziane.

Rada Otrycka

Walne Zebranie KO

W dniu 5 grudnia br. odbyło się Walne Zebranie KO. Wzięło w nim udział 25 z 38 członków Stowarzyszenia. Podczas obrad przyjęto sprawozdanie Rady za rok 2007/2008. Decyzją Walnego prezesem KO ponownie został wybrany Radosław Kowalski. Do Rady Otryckiej wybrano: Magdalena Kołodziejczyk "Kometka", Igor Czajka, Jacek Żebrowski, Michał Aleksandrowicz "exRadny" oraz Michał Gębka. W skład Komisji Rewizyjnej weszli: Krzysztof Kazimierzak, Andrzej Pawlik oraz Krzysztof Tymicki "Kondor". Walne przyjęło do KO 3 nowych członków. Są nimi: Włodzimierz Olak "Wołodia", Dorota Kuziela-Brudzińska "Sowa" oraz Mateusz Bazgier "Macio". Obecnie nasze Stowarzyszenie liczy zatem 41 członków. Będzie coraz trudniej o kworum ;-)

Pierwsze spotkanie nowej Rady KO

10 grudnia br. odbyło się pierwsze zebranie Rady KO. Podczas spotkania członkowie Rady podzielili między siebie zakres obowiązków. Ponadto, omówione zostały m.in. następujące tematy: zmiany na stronie www.otryt.bieszczady.pl (czekamy na wszelkie sugestie w tej materii), Wigilia Otrycka, polityka informacyjna Klubu, nowe koncepcje działań i imprez (opisy najważniejszych - poniżej), a także bieżące kwestie związane z funkcjonowaniem Chaty (dalsze prace budowlane, nowa sławojka, drewnutnia, ocena gospodarza i inne). W związku z nieobecnością Prezesa, Rada ukonstytuuje się 17 grudnia.

Wigilia Otrycka

W tym roku Wigilia Otrycka i tradycyjne przełamanie się opłatkiem w gronie Klubowym, odbędzie się 17 grudnia (środa). Początek godz. 19.00. Zapraszamy serdecznie.

Otrycki Mikołaj szuka transportu!

Poszukujemy PILNIE transportu na Górę, który zabierze upominki dla dzieciaków z Bieszczad. Prezenty, o których mowa zostały zebrane na/po ślubie Gosi i Igora oraz na Walnym. Warto, by przesyłka dotarła przed Wigilią. Jeżeli ktoś wybiera się w Bieszczady lub słyszał o kimś, kto się tam wybiera przed 24.12, prosimy o pilny kontakt z Radą!

www.otryt.bieszczady.pl

Internetowa strona otrycka ma już ponad 8 lat. Wiele się w tym czasie zmieniło. Co miesiąc odwiedza już około 1800 użytkowników Internetu. Strona stała się bieżącym narzędziem kontaktu dla członków i sympatyków Klubu. Trzeba jednak pamiętać, że odwiedzają ją również osoby niezwiązane z Klubem. Nastal dobry czas, by pomyśleć o jej udoskonaleniu. Powstały pierwsze propozycje. Jeżeli uważacie, że należałoby coś zmienić, dodać, coś jest nieczytelne, etc. prosimy o zgłaszanie wszelkich uwag. Oczekujemy jedynie konkretnych propozycji.